DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE REGÊNCIA LIVRE E APLICAÇÃO DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA FOCADA NO
ASSUNTO ‘CHORDATA’ PARA ALUNOS DO 2º ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de
BRENDA WINNE DA CUNHA SILVA BRITO, LEANDRO TAVARES SANTOS BRITO,
MICHELLY RODRIGUES PEREIRA DA SILVA , ARELLY QUEREM SANTOS, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72117

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72117